..OVADO

2 2 AGO, 2022

ereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ao Executivo Municipal, requerendo junto aos Departamentos competentes, informações de como estão

os estudos para a elaboração do Plano de Carreira dos servidores, conforme informado em resposta ao

nosso requeirmento através do Oficio n° 1480/2021 - GAB.

Câmara de Vereadores de
Pindamo thangaba

111 11 1 11 II1 111111 1 1 111
Protocolo Geral n° 6435/2022

Data: 22/08 2022 Horár'o• 11:38
LEG - REQ 2672/2022

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultando o Plenário, que seja oficiado o Senhor Chefe do Executivo Municipal,

requerendo junto aos Departamentos competentes, informações de como estão os estudos para a

elaboração do Plano de Carreira dos servidores, conforme informado em resposta ao nosso requeirmento

através do Oficio n° 1480/2021 - GAB.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, Pindamonhangaba, 22 de agosto de 2022.

Vereador:

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1